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Bezpłatny kompresor PDF zmniejsza rozmiar pliku PDF. Jeśli wymiary twojego pliku są zbyt duże, to oprogramowanie pomoże skompresować zawarte w nim dane bez zbytniego obniżania jakości. Darmowy program zapewnia różne ustawienia, aby zmaksymalizować wydajność i satysfakcję klienta.
Narzędzia
 Pliki PDF mogą mieć ogromne rozmiary, dlatego ważne jest, aby mieć sposób na zmniejszenie rozmiaru. Im jest większy, tym trudniej go otworzyć na telefonie lub starszym komputerze. Ten darmowy program może Ci w tym pomóc.
 Interfejs użytkownika i funkcje
 Bezpłatny kompresor PDF (FPC) ma przestarzały wygląd, ale jest łatwy w użyciu. Po otwarciu programu możesz wybrać plik, który chcesz skompresować. Następnie możesz wybrać algorytm, który chcesz zastosować: Flate lub RunLength.
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 Możesz użyć domyślnego, maksymalnego lub najszybszego poziomu kompresji. Mają one kierować sposobem działania aplikacji.
 Błędy i ograniczenia
 Aplikacja nie działa online ani nie zapewnia żadnych innych funkcji poza kompresją, pozostając w tyle za PDFelementem. Różne ustawienia nie zapewniają żadnej marginalnej zmiany wyniku. Użytkownicy często otrzymują plik o takim samym rozmiarze pliku PDF, jak przed uruchomieniem kompresora.
 Najlepsze alternatywy dla kompresorów
 PDF Compressor to kolejne bezpłatne oprogramowanie, które daje podobne funkcje jak FPC . Skuteczniej usuwa kamień z plików. Ponadto ma lepsze elementy projektu niż FPC.
 PDFelement jest płatną aplikacją; jednak robi wszystko, co trzeba zrobić z plikiem PDF. Pozwala na łatwą edycję dokumentów. Możesz także konwertować wszystkie formaty dokumentów.
 Hipdf ma opcję kompresji online, a także wersję komputerową. Ma okres próbny przed dokonaniem zakupu. Hipdf przoduje w zapewnianiu możliwości edytowania dokumentu tyle, ile potrzebujesz.
Niska funkcjonalność
 Chociaż jest darmowy i łatwy w użyciu, FPC ma niewiele do tego. Ponieważ przez większość czasu nie działa tak, jak powinien, nie ma sensu go pobierać. Inne opcje są znacznie lepsze w dostarczaniu przydatnych funkcji do edycji i kompresji danych.
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.0  Free PDF Compressor. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


Format Factory Portable
Format Factory Portable to internetowe narzędzie do bezpłatnej konwersji wideo, które nie wymaga pełnej instalacji w systemie. Działa jak zwykła fabryka formatów, ale może również konwertować wideo do



	


Free PDF Utilities - PDF Compressor
Free PDF Utilities - PDF Compressor to darmowa aplikacja dla systemu Windows, która należy do kategorii 'Biuro i Wiadomości'.O programie Free PDF Utilities - Kompresor PDF dla systemu WindowsTen progr



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


WPS Office for Windows
 WPS Office 2016 Free to najbardziej wszechstronny darmowy pakiet biurowy, który obejmuje darmowy edytor tekstu, program do tworzenia arkuszy kalkulacyjnych i narzędzie do prezentacji. Dzięki tym trze



	


PDF Compressor
 Kompresor PDF firmy Abelssoft jest użytecznym narzędziem, które pozwala kompresować pliki Portable Document Format do niestandardowego rozmiaru, indywidualnie lub grupowo, zmniejszając w ten sposób i



	


PDF Compressor
PDF Compressor to pomocne oprogramowanie, które umożliwia użytkownikom kompresję większych dokumentów PDF do bardziej zarządzalnych rozmiarów plików. Może to być przydatne podczas wysyłania dokumentów



	


Driver Booster Free
 Driver Booster 6 Free z IOBit to narzędzie, które stara się zawsze aktualizować system. Program automatycznie skanuje system po instalacji, a następnie udostępnia pełną listę sterowników komputera. Z



	


PDF Compressor Kit
PDF Compressor Kit to pełna wersja aplikacji dla systemu Windows, która należy do kategorii "Kalkulatory i Konwertery".O PDF Compressor Kit dla systemu WindowsTo oprogramowanie zostało opublikowane na



	


PDF Compressor V3
PDF Compressor V3 to wersja próbna oprogramowania dla systemu Windows, która należy do kategorii 'Pakiety biurowe'.O programie PDF Compressor V3 dla systemu WindowsTen program został opublikowany na s
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	
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Foxit Reader



	

PDF Reader for Windows 7
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